
l=r
E

Smlouva o

Dodavďe|:

dodávce tepe|né energie č. 68076000-1

čEz Teplářenská, a.s., se síd|em Bezručova 22í 2/3o, Říčany, Psě 25íoí, ie zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městs|{ým soudem v Přaze, oddí| B' ěís|o v|ožky í79í0'

Čís o Icence d|e rozhodnutí Énergďického regu ačního úřadu: 320605.].]0
|Ó| 27309941
D|č: Cz273a9941
Bankovní spojení| 35.6887 24a247 / 01 0a

osoby opÍáVněné k podpisu sm|ouw:
Ing. otakar Prokůpek' vedoucíútvaru podporyobchodu a prodeje; na zák adě p|né moc]ze dne
24.12.2412
Bronislava smutníková' Vedoucí oddě|ení PoaP Východ; na ák|adě p]né maci ze dne 28'12'2012
(dá e ]en ''dodavate|',)

odběÍate|:
Mďeřská ško|a' základníško|a a Přaktická ško|a, TíUtnov,
se sÍd|em TÍutnov' Horská í60, PsČ 54í 02'
Zákaznickéčís|o: í0957630
|Ó; 70841179
DlC, C27AA41119
Bankovní spojení: 86.2081 50227 / 01 ao

osoby opráVněné k podpjsu smIou\,y:
I'1gÍ' Jaromh VašÍček, ředite|
(dá|e jen,,odběráe,,)

ě|ánek í . Úvodní ustanovení

1'1 sm]UVnísÍany Vsou|adu s|
. ustanoveními s 269/2 a s 409 a nás|edujícÍrni ustanovenlm ákona č' 513/]991 sb'' obchodní

ákoník' V p|atném znění.
s ustanovenÍmi s 76 a nasledujícími ustanoveními zákona č' 45a/2aao sb'' o podmÍnkách
podn]kánl a o \^ikonu státnÍ spÍáVy V energetických odvětvích a o změně ně|dených zákonů,
V p|atném znění, uzavíra]ítuto sm|ouvu o dodávce a odběru tepelné energ e.

ětánek 2" Předma sm|ouvy

2'1 Předmětem této sm|ou\,y je:
a) záVazek dodavatele dodáVat odběrate|i tepe|nou energii Vtep|onosnéÍn mediu' jejíŽ množství a

jakost jsou specifikovány V následujících ustanoveních této sm|ouw a převádět na něho
v|asinické práVo k této tepe]né energii.

b) záVazek odběrate|e odebírat sjednaná množstvítepelné energje a p|ati1 kupnícenu za podmínek
Uvedených V této sm ouvě'

Č|ánek 3 - Doba třvání sm|ouw (smluvní období)

3'] sm|ouva se Uzavírá na dobL] neLlrčitou'

č|ánek 4 - Míďo předánítepe|né energie

4'T DodáVka tepe|né energie je sp|něna přechodem tepe|né energie o sjednaných hodnotách ze zařbení
dodavateie do zařizení od běÍatele'

4.2 Konkránímísto předánítepe|né energle je uvedeno V pří]oze č' 2 této sm|ouw - 'Pasport odběrného
místa'' č.I

T00233756 ZŠ N,4Š PŠ HoRsKÁ 160TRUTNoV
]0154711o ZŠ MŠ PŠ HoRsKÁ 160TRUTNoV BYT
5KuPINA.Ez -  GlNEtÁLNí PAnINER čEsKÉ Ho oLYMPUsKÉHo tÝMu 2oo] -2o]2

ÍrlEÍh]
tEomoaa 1



Č|ánek 5. PaÍametřy a množstvi dodávané tepe|né energie. technické podmínky

5.1 Kva|itat Vní parametry dodáVky lepené energie' p|atné ve Vaahu k této sÍn ouvě' jsou uvedeny
V pří|oze č' 2 |é|o smLouw ,'Paspoi( odběÍného mista'''

5'2 Tepe|ný \^i'kon a ce|ko\.ý p|ánovaný odběr lepe|né energe za ka|endářni rok' Včelně časového
roz šeniodběru. je uveden V pří]oz€ č' 3 této sm|ouvy - 'odběro\^i diagranr'''

5'3 Daší podmínky dodáVek tepe|né energie isol] LJvedeny V pří|oze č' 5 iéio sm|ouvy. Techncké a
obc"od. pod-'1i.(} dodavPk Iepe|né P.e|gie

5'4 odběra|e| od povÍdá za kva tu (paÍametry) poL]ž tého Vraceného teponosného méd a'

č|ánek 6 - cena a p|ďební podmínky

6'] cena |epe|né energie je stanovena Vsou|adu se zákonem č' 526/1990 sb'' o cenách' ve znění
pozdéjšich piedpisů a s prováděcí .vyh|áškou č. 450/20os sb'' ve zněni pozděiších piedpisů a

6.2

6.3
sm|ouw -''Dohoda o ceně.'

6'4 Pokud do]de ke změně cen surovin. rnaleriá ů a da|ších Vstupů, nezbýných pro \^iÍobu tepe|né
energe. je dodavate| Vsou|adu s přís ušným předpisy (Vyh|ášky ERÚ č' ]40/2oo9 sb)opráVněn
provést změnu je]íceny' ZměnU provede od 1. dne násedujicÍho měslce Ve lderém ke změně cen
sU rov n, materiá ů a da]šÍch Vsiupů ' nezbj,,tných pro \.ýrobu tepelné energ e d oš o'

6'5 Pokud dojde ke změně ceny tepe|né energie zdúVodů na straně dodavate|e' dodavate| Vypracu]e
novou pří|ohu č. 4 sm|ouw. ''Dohoda o ceně'a pÍokazate|ně ji doručí od běrate] '

6'6 Dodavate proh|ašUje' Že je p|átcem DPH ' PřÍs|uŠná DPH je Wčís ena V pří|oze . Dohoda o ceně''.
6'7 P|atebnÍ oodmínkv'

6'7'1 Účtovacíobdobí za dodáVku tepe|né energie atep|onosného médiaie:
. ieden ka|endářní měsíc'
V připadě sjednaného ročního zÚčtovacího obdobíje dodavate| povjnen provést Vyúč|ovánÍ
V kratším termínU' a to VŽdy při Žměně ceny dodáVané tepe|né energie' případně při ukončeni
odběru tepeIné energie'

6'7'2 sp|atnost fal(Ury je 14 dnů ode dne Vys1avenífakt!ry odběrate|i. Sjednanou á|ohu je povinen
odběrďe| uhÍadit Viermin!' lder.ý je sjednán Vrámci přjohy č' 6 téio sm|olvy ,,Platebni
ka|endář zadodáVku tepe né energ]e'' v přÍpadě roěnlho zÚčtovacÍho obdobÍ'

6'7'3 P|atební styk ínezi dodavateem a odběrďo|ern bude prováděn de Paspor|u odběrného
mtsla :
' VastnÍpodnět'

6.8 Rekamace
6'8'] Vzniknou'|i chyby nebo omy|y při Íakt!íacitepe|né energie nespÍáVným odeětem. použitÍm

nespráVné konstaniy či sazby' početnÍ chybou apod'. maji odběrale idodavaie] náÍok na
\'yÍovnání nespráVně faKurované čás|ky'

6'8.2 odberáe| up|atňuje rek|amaci u dodava|e|e pÍsemně s uvedenim důVodů a b€z zbýečného
odk|adu' neidé|e VŠak do 10 ka|endářních dnů od obdÉenÍ ÍaKury. Pokud rek|amace
neobsahuje důVody. považu]e se |ato rek|amace za neopráVněnou' Dodavale| je povinen
rek|amaci proŠetřit a \^is|edek sdě|it odběrate|i do 30 ka|endářnich dnŮ po obdrŽení
reKtamace.

6 8 3 V případě opráVnéné rek|amace bude dodavate|em Vystavena nová faklura. U
neopÍáVněných íek|arnacÍ je íaktuÍa spatná do 3 pracovnlch dnů od obdrženi sděení
\4is|edkU rek|amace' Neze.|i prokázat. kdy by|o sdě]ení doručeno, má se zato, Že setak sta|o
třetíden po odes]ání.

s přis|ušnými předpisy ERU'
cenová a p|atebni pravid|a pro dodáVky tepe|né energie jsou stanovena Vpří|oze č. ] smlouu/
'cenová a p|atebnípravid|a '''

ceny tepe|né energle VŽahující se k p|něni předmětu léto sm oUVy jsou Uvedeny V přÍ|oze č' 4 této

dv
- 2 ,



č|ánek 7. Úřok z Drod|ení

7'1 Úroky z prod|eníhradísm uvnístÍany nezáVis]e na tom' zda a Vjaké \^ýšiVznik|a druhé sm|uvnísřaně
Škoda' kterou můŽe poškozená sm|uvn í strana up atňovai avymáhat samostatně aV p|ne \yŠ '

7'2 V případě neopráVněného požadavku odběrďele na ásah pracovníků dodavate e (např. porucha
na zařízení odběrate|e' chybná nebo neopráVněná man]pu|ace) má dodavate| práVo poŽadovat
úhradu za posb,tnutou s|uŽbu' Pře\^iší]i skutečné nák ady tuto \^iš] uvedenou V pří|oze č' 4 'Dohoda
o ceně., blldou účtovány d|e skúečně \,yna|ožených nák|adů' Za přerušení a obnovení dodáVky
tepe|né energ]e z důvodU porušení Ustanovenísm|ouly ze slrany odběÍatee (nep|aceníÍaldur' popř'
záoh)' bude účtována stanovená částka za s|uŽbu spo]enou stechn]ckou manipu]ací. Alduájníčástky
za poskýnLté s]užby jsou uvedeny V pří]oze č' 4 'Dohoda o ceně.'

7.3 Budou.|i sm UVní sirany V prod|ení s p|acením jakéhoko|iv áVaŽku zně]ícího na peněŽ]té p|nění' činí
úrok z prodlení 0'05Ó/0 z d užné částky za každý den prod|ení aŽ do úp|ného zap]acení peněžité
oohledáVkv'

c|ánek 8 - zv|áštní ujednání

8'T Nejsou žádná uiednání'

Č|ánek 9 - ukončení sm|ouvy
9'] Smouvu sjednánou na dobu neurčitou |ze Ukončt dohodou obou sín]Uvních stran' \.ýpovědí

odběrďe|e. Výpověd, musí bý podána písemně' iříměsční \.ýpovědní |hŮta začíná prvním dnem
ka|endářnÍho rněsíce nás|edu]ícího po do ručen í \^ipověd] d ruhé srn]uvnÍstraně.

9'2 Ukončením sm uvního Vzahu se rozuml pÍovedení konečného odečtu' odpojenl odběrného zařízenía
odebrání rněřcího zaříŽen í (popřípadě ien pÍovedení konečného odečtu. Ínění|i se maiite| odběrného
místa a vyhotovení konečné íaktury).

9'3 Vpřípadě přechodu pÍáV a povinností na práVního nástupce ldeÍéko|i ze sm|uvních stran, je touto
sm|ouvou V plném rozsahu vázán právní nástupce' nedohodno!'| se obě srn uvní strany j]nak'

c|ánek 1o - závěřéčná ustanovení

10.] sm|uvní slrany s na\,ŽjeÍn gaÍantlljí práVo přesvědčit se prostředniďVím s\^ých zaměstnanců
uvedených Vzáh aVísm|ouw nebo jejich zmocněnců. zda druhá sm|uvnístrana řádně p nísVé záVazky
\rýp|ýVajÍcí z této sm|ou\,y'

10'2 Není|] touto smLouvou ujednáno j]nak' řídí se práVa a pov]nnosti sm|Uvnich stran' jakoŽ i pÍáVní
poměry z nílyp|ýVajícÍ nebo s nísouvisející přís|ušnýÍn] obecně áVaznýmj práVními předpisy. p|ainými
V ceské repUb|]ce'

10'3 Vzn]k|é Íozpory Wp]ynuvší ztéto sm]ouw nebo siouio sm|ouvou související budou sm|uvnÍ strany
řeš]t oředevšíÍn \,Žáiemnou dohodou'

10'4 Všechny nárokysm|uvních siran musíbý upatněny písemnou íormou'
10'5 smluvní strany jsou povinny se bez zbýečného odk]adu \.ájemně inlorrnovat o jakýchko|V

oko|nostech \rEnamných pÍo p|něnítéto sm|ou\,]r a o Veškeých změnách týkajících se podrnínek
patebnÍho styku' o změnách osob pověřených určitými činnostmi' změnách adres, teeíonních a
te|efaxo\^ich čís|ech Uvedených V této sm|ouvě, apod'

10'6 Tato sínlouva Ínůže být měněna nebo dop|ňovánajen písemnou Íormou čís]ovanými dodatky s tÍm' že
podmínkou p]atnost změny nebo dop|nění sm|ouvy je V|astnoruční podpis dodalkU opráVněnými
osobami sm uvnÍch stran' Pokud to \,yp|}1vá ze způsobu podepisování d|e p|atného Výpisu
zobchodního rejstříku či jné evidence, bude podpis sm|ou\ry dop|něn označeníÍn obchodnÍfirmy
nebo obchodnífirÍnou a bude na iéŽe lislině' Podpis nemůže být nahrazen mechanickými prostředky'
Dodalky smLouly sevyhotovujíve ste]ném počtu jako smlouva pro každou srn]uvnistranu'

10'7 Veškeré písemné dokumenty týkaiící se táo sm|ouvy, musí bý určité a srozumite|né' jinak se k nim
nepřih |íží a nemají pravní p|atnost.

10'8 Podpisem této smlouw pozb),vajl platnost předcházející písemná nebo ústní ujednání Ve Věc]
oředměiu této sÍn ouw'

10'9 smuvní strany prohlašL]jÍ' že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem přečet|y' že by|a uzavřena po
VáeÍnném projednání pod|e jejich pravé a svobodné Vú]e, určitě, VáŽně a srozumiie né' Aúentičnost
této sm|ou\ry stvrzují sMim V|astnoručním podpjsem'

- 3 -



10.10 Nedínou součastÍtéto sm|ouvy jsou nás|edujÍcí přÍ|ohy|
Pří|oha č. 1 - cenová a o|atební oravid|a
Pří|oha č. 2 Paspoř( odběrného Ínísta
Pří|oha č' 3 - odběrový diagram
Přfuhaě.4. Dohoda o ceně
Pří|oha č' 5 - Ťechnické a obchodní podmínky dodáVektepe|né energie'

10'.]'l Podpisem pří|ohy č' 2 Pa,sport odběrného Íní$a a pří|ohy č' 3 - odběro\^i diagram je za dodavate|e
pověřen: Bron]s|ava smutníková, Vedoucí oddě ení PoaP Východ; nazák|adě p|né moci'

10'12Tato sm|ouva by|a vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichŽ kďdý má p]atnost oÍigináu' Každá ze
sm|uvních ďran obdržípo jednom WhotovenÍ'

10'13 Podpisem táo sm|ouvy pozb\'vají p|atnost předchaze]ící píseÍnná ujednání Vyp|}'vající Že sÍn ou\,y o
dodáVce tepe|né energie č. 0524306 ze dne 1'1'19g8 ke dn 31.o8'2o12 s Iím' že vz}iefi|á práva a
povinnostiz uvedené sm|ou\,y zanikají k tomuto datu'

1 0' 1 4 Sm|uvní strany shod ně proh|ašují' Že se ustanovenÍm této sm|ouw říd i|y od 0 T ' 09'201 2'

Dodavatel:

V Ťrutnově
Dner 01.10.2012

odběrate||

řediteI

í,"*.t
/n.0 ilrkDne:

,/^r,,l" Udoí^-
ů;;lí#;;;;;il \Lng' otakar Prokůpek

Vedol]cí útvaru podporyobchodu a prodeje;
na zák adě p|né moci

(/wu
;lá;;"|"'"šil;-ú
Vedoucí oddě|ení PoaP Východ;
na zák|adě plné moci


